PHỤ LỤC I
MẪU VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN CHỨNG CHỈ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CỦA TỔ CHỨC NƯỚC NGOÀI SỬ DỤNG Ở VIỆT NAM ĐÁP ỨNG CHUẨN KỸ NĂNG SỬ DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 44/2017/TT-BTTTT ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông)
	TÊN TỔ CHỨC NƯỚC NGOÀI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………., ngày …. tháng …. năm…..

ĐỀ NGHỊ
Công nhận chứng chỉ công nghệ thông tin của tổ chức nước ngoài sử dụng ở Việt Nam đáp ứng chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản
Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông
	Thông tin về tổ chức nước ngoài
Tên tổ chức: ...........................................................................................................................

Tên người đại diện: .................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc: ........................................................................................................................

Số điện thoại: …………………………………Email ……………………………………………………...

	Thông tin về đại diện ủy quyền tại Việt Nam (nếu có)
Tên tổ chức: ...........................................................................................................................

Tên người đại diện: .................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc: ........................................................................................................................

Số điện thoại: ……………………………….Email ........................................................................

Đề nghị công nhận <tên chứng chỉ> (gồm các mô đun nếu có) của <tên tổ chức nước ngoài> đáp ứng chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản quy định tại Thông tư 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông.
<Tên tổ chức nước ngoài> chịu trách nhiệm về toàn bộ nội dung đơn này và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về cấp chứng chỉ công nghệ thông tin đáp ứng chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin./.

	Đại diện tổ chức
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)